Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Линевская школа – интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

Искитимского района Новосибирской области

ПРИКАЗ № 108

От 21.08.2023                                                  р.п. Линево

«О назначении ответственного

за организацию питания в школе»

В целях обеспечения организации питания учащихся школы-

интерната, создания необходимых условий для организации питания, охраны

и укрепления здоровья, обучающихся в 2023-2024учебном году

Приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию питания обучающихся школы-

интерната фельдшера Шиляеву Н.В.

2. Ответственному за организацию питания Шиляевой Н.В.- фельдшеру

школы осуществлять контроль:

- за организацией и качеством питания;

- за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом и утвержденным

графиком;

- за санитарным состоянием пищеблока;

- за уровнем сбалансированности питания обучающихся;

- за работой бракеражной комиссии.

3. Кузьминой К.В.- завхозу

- осуществлять контроль за исправностью технологического оборудования на

пищеблоке;

- вести соответствующую документацию, согласно требований СаНПиНа;

- нести ответственность за поставку, хранение и выдачу продуктов питания;

-  осуществлять проверки качества сырой и готовой продукции, поступающей

на пищеблок;

- не допускать прием продукции от поставщиков без сопроводительных

документов.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                           Е.А. Габова

с приказом ознакомлена:                     К.В. Кузьмина

Н.В. Шиляева

		2023-08-22T10:23:23+0700
	Габова Елена Анатольевна